i

VENETO

Staff 4x100 Mista

Monastier di Treviso, Venerdi 13/06/2025 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 2
3 4
4° 3
5° 6
1° 6
2° 3
3° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIGAGNOLI AURORA
CALLEGARI ANNA
DALLA BONA ALESSIA
CONTI CARLOTTA

GAMBARO GIADA
BARZAZI ANITA
D'URBANO ALESSIA
BOTTIN GIULIA

FELTRIN CAROLINA
CUSSIGH ZOE
LOVATO ARIELLE
TAMELLIN TIFFANY

PIRAN MARGHERITA
LOBBA ILARIA

CASON LARA

LIEVORE CHIARA STELLA

PAESAN LINDA
FORMENTI MADDALENA
FAVALE AURORA
BETTIN ELISA

VAVASORI ELEONORA
CALLEGARO MARTINA
BALZANO GRETA
SARTORE AURORA

BENETTI SOFIA
ARGENTON ALICE
BIZZOTTO FEDERICA
BISOGNIN SARA

CREMONESI PENELOPE
DORO GIULIA
CHINAGLIA ALBA
RINCON MIA

BERTIATO EVA

Serie

Anno

2010
2009
2009
2009

2006
2007
2009
2009

2011
2011
2012
2011

2009
2009
2009
2010

2009
2009
2010
2010

2011
2012
2012
2011

2012
2011
2011
2012

2011
2012
2011
2011

2011

RISULTATI

la Giornata Campionato Reg.le/Prov.le di Categoria in vasca lunga Foglion. 1

13/06/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

G.P. NUOTO MIRA

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CITTA' SPORT VICENZA SSD

PADOVANUOTO

Tempo

(01:10.95)

04:32.53

(01:08.52)

04:37.61

(01:09.35)

04:46.35

(01:13.61)

04:53.76

(01:17.83)

04:55.26

(01:12.08)

04:44.52

(01:11.87)

04:45.18

(01:14.08)

04:48.65

(01:14.24)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la Giornata Campionato Reg.le/Prov.le di Categoria in vasca lunga Foglio n. 2

VENETO 13/06/2025
RISULTATI
o PETTENA' GIORGIA 2012 )
4 7 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 04:52.32
PAESAN EVA 2011
VELLO GIULIA 2011 (01:12.95)
o DELL'AQUILA AGNESE 2012 , )
5 5 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 05:08.69
ZAGO NOEMI SOFIA 2011
FLORIO ANGELA 2011 (01:07.16)
DALLA RIVA VITTORIA 2011
- 2 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
NOARO LARA 2011
BOSCARO BENEDETTA 2008 (01:02.97)
o BURATO IRENE 2007 .
1 4 DURANTE ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 04:14.60 22
STEVANATO CRISTIANA 2007
SERAFIN MARGHERITA 2007 (01:04.58)
o GJOKA STELLA 2007 .
2 5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:21.77 18
PICCOLI GIADA 2008
STIR MIHAELA LUCIA 2009 (01:07.48)
o PERON ANNA 2011 .
3 7 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 04:28.84 16
FIUMARA SOFIA 2009
RIVA AURORA 2009 (01:09.38)
o CONTE SOFIA 2007 )
4 2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:31.41 14
BASSO MARIA 2009
LACCHIN SOFIA 2010 (01:09.72)
o CASAGRANDE RACHELE 2010 )
5 3 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:31.92 12
CASTELLAN ALESSIA 2010
GOTTARDO SOPHIE 2010 (01:09.69)
o GRAZIOTTO LETIZIA 2009 )
6 6 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:32.22 10
SFOGGIA GEMMA 2010
BRUGNOLI ALLEGRA 2011 (01:09.27)
o BACCHION REBECCA 2012 )
7 1 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:40.73 4
MANISCALCO GIORGIA 2012
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GUIZZO MATILDE 2011 (01:12.17)
GATTO DILETTA 2011 .
SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:42.75 2
FAVERO ZOE 2011
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